
CONSORZIO DELLA BONIFICAZIONE UMBRA 

 

REGISTRO DELLE DETERMINE DIRIGENZIALI 

 

 

 DETERMINA N° 163 DEL 15 NOVEMBRE 2022  

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE 
 

- OMISSIS – 
 

DETERMINA 
 

- di approvare gli accordi di occupazione temporanea relativi al progetto in oggetto e l’impegno di 

spesa di € 420,00 (centosette/00) per indennità di occupazione temporanea; 

- di imputare la spesa sul relativo Capitolo di Bilancio 2022 c/competenza che presenta le seguenti 

disponibilità: 
 

 

- Stanziamento Cap. 500.10: Ammodernamento dell'impianto di 

irrigazione a pioggia della Valle di Spoleto per un uso più efficiente 

della risorsa idrica ed una riduzione delle perdite - PROGETTO 766 - 

LOTTO N.3 - AMMODERNAMENTO DELLE CAMERE DI MANOVRA  

1.046.172,30 

 Variazione Delibera n.23/P del 15.03.2022 239.261,73 

- Spesa impegnata all'atto della Delibera -603.384,22 

- Spesa prevista dalla presente Delibera -420,00 

- Importo residuo 681.629,81 

 

 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Candia Marcucci 

F.to 

 


